

Bir dedikodu yüzünden SÖZCÜ'nün başına gelenler

Fehmi Kuru, SÖZCÜ'ye açılan davanın 1 numaralı tanığıydı... 8 yıl önce yazdığı ve davanın ana delili sayılan, “SÖZCÜ cemaat projesidir” yazısı için Kuru, “Espriydi. Temeli yoktu” dedi. İftira, itiraf edildi ama bakın bu arada neler oldu...

Yayınlanma: 03:02 - 25 Ocak 2018



SÖZCÜ'ye 19 Mayıs 2017'de başlatılan algı operasyonunun ardından açılan davanın ikinci duruşması önceki gün yapıldı.

İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davada FETÖ'yle uzun yıllar kol kola yürüyen Fehmi Kuru tanık sıfatıyla ifade verdi. Kuru, davanın ana delili olan ve 2010 yılında Yeni Şafak'ta kaleme aldığı “SÖZCÜ cemaat projesidir” yazısı için “Espriydi. Hiçbir temeli yoktu. Komploculuk yaptım. Bugün belki de gerçek payı olmayabileceği hissine kapıldım” dedi.

İTİBARI ZEDELENDİ

Kuru'nun yazdığı bir dedikodu yüzünden SÖZCÜ'nün sahibi Burak Akbay hakkında yakalamaya dönük gözaltı kararı çıkarıldı. Muhabirimiz Gökmen Ulu 167 gün hapis yattı. [İnternet](#) sorumlusu Mediha Olgun 120 gün cezaevinde kaldı. Mali hesaplarımız didik didik edilmesine rağmen bir şey bulunamadı ancak ticari itibarımız zedelendi. Yazar ve yöneticilerimiz hakkında soruşturma açıldı. Mahkeme, hakkındaki iddiaları tek tek çürüten Burak Akbay'a yönelik yakalama kararını kaldırmadı. Gökmen Ulu ve Mediha Olgun hakkındaki adli kontrol şartlarının kaldırılması talebi de reddedildi. Duruşma 30 Mayıs'a ertelendi.

SÖZCÜ davası neden hala tamamlanmıyor?

CHP Genel Başkan Yardımcısı Bülent Tezcan da SÖZCÜ davasının bitirilmemesine tepki gösterdi.



Bülent Tezcan

“İFADELER İBRET VERİCİ”

Tezcan, “**AKP**-FETÖ icadı projeler halen devam ediyor. Bunlardan biri de SÖZCÜ davası. Eski FETÖ sevdalılarının bugün tank olarak verdiği ifadeler, ibret vericidir. SÖZCÜ'nün üzerinde niye kılıç sallanmaya devam ediyor. Bu proje davalara neden hâlâ son verilmiyor?”



Mehmet Tezkan

Tezkan: Dedikodu yazan kalemini kırsın

MİLLİYET Gazetesi yazarı Mehmet Tezkan dünkü köşesinde SÖZCÜ davasını yazdı. Tezkan şu ifadeleri kaleme aldı: “Fehmi Kuru yıllar önce Sözcü Gazetesi sahibi Burak Akbay'ın Fetullah'ın okullarında okuduğunu yazmıştı. Suç gibi sunmuştu.

Savcılar da suç kabul etti.

Koru dün mahkemede ifade verdi.

Demiş ki; “Gezi sırasında Ertuğrul Akbay'ın bana söylediklerinden dolayı bunu yazdım. Ertuğrul Akbay 1990'larda bana ‘Oğlum güzel insanlarla tanıştı’ demişti. Ben sonradan güzel insanları FETÖ olarak düşündüm. Bu yazım 2010 yılında yayınlandı. O dönem FETÖ cemaat olarak adlandırılıyordu. Yazımın asıl konusu da bu değildi, bir nottu. Burak Akbay'ın suçlanmasına neden olan yazısı hakkında hiçbir temeli olmayan fikirlerimi yazdım.”

Bu hepimize ders olsun.

Artık kimse dedikoduya dayanarak yazı kaleme almasın.

Artık kimse kulaktan duyma bilgilerle kimseyi yaftalamasın.

Artık herkes birileri hakkında kalem oynatırken kılı kırk yarsın.

Aksini yapan kalemini kırsın.”

Günün Trend Videosu

AKP Bülent Tezcan Burak Akbay cemaat CHP Ertuğrul Akbay FETÖ gezi Gökmen Ulu gözaltı istanbul mahkeme Sözcü
Sözcü Gazetesi Yeni Şafak

